様式第３号（第３条第２項関係）

元気づくりポイント自治会事業申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　太宰府市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　㊞

　　　　太宰府市元気づくりポイント事業実施要領第３条第２項の規定により、
元気づくりポイント事業自治会事業を申請します。

	事　業　名
	　時　期
	事業内容・回数等
	参加予定人員

　　※上記で具体的な内容が決まるまでは、予定でも構いませんので、記入をお願いします。
　　　具体的に決まったら、報告をお願いします。
　　※表が足りない場合は、２枚での申請をお願いいたします。